
Ultrazvukový odpuzovač – plašič hmyzu Q13Q67 

Děkujeme za zakoupení tohoto odpuzovače. Prosíme, přečtěte si tento manuál a uschovejte si pro 
případné budoucí použití. 

Ultrazvukový odpuzovač hmyzu a drobných škůdců – švábů, pavouků, mravenců, hlodavců, komárů. 
Výsledky se dostavují po 1 – 3 týdnech. 

Nejsou použity žádné chemikálie = žádné škodlivé účinky. Bezúdržbové. Může být v provozu 24 hodin 
365 dní v roce. 

 

Upozornění 
- Nepoužívejte, pokud chováte doma králíky, křečky, morčata a další hlodavce. 
- Zařízení neúčinkuje na psy, kočky ani elektroniku. 

- Zabraňte styku s vodou. 

- Pokud nechtění živočichové začnou v prvních dnech vykazovat zvýšenou aktivitu, je to 
normální. Cítí se nekomfortně a hledají úkryt. Zvířata bývají vypuzena v rozmezí 1 – 3 týdnů 
používání. 

- Při používání plašiče nezapomeňte nechat otevřená okna nebo dveře, aby živočichové 
mohli uniknout. 

- Ultrazvukové vlny neprochází zdmi. 
- Neumísťujte plašič za záclony, závěsy, skříně a podobně. Snížíte tak jeho účinnost. 
- Přístroj je určen pouze pro vnitřní použití! 

Uvedení do provozu 

1. Odpuzovač zapojte do elektrické zásuvky  
2. Červené světlo značí, že plašič je aktivní. 
3. Žluté světlo indikuje vydávání elektromagnetických vln. 
4. Zelené světlo indikuje vydávání ultrazvukových vln. 
5. Stisknutím spínače rozsvítíte noční orientační světlo. Opětovným stisknutím ho vypnete. 

Specifikace 

 Napájení 220v, 50 Gz 

 Rozměry: 21 x 15 x 8 cm 

 Pokrytí až 200 m2 (v závislosti na prostředí) 


